

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/keratin-recobond-excellent-perfection-2-500-ml-intensywna-mask-a-p-752.html>



KERATIN RECOBOND EXCELLENT PERFECTION 2 500 ML intensywna maska

Cena	96,47 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	ed5122
Kod producenta	ed5122
Producent	EDELSTEIN srl

Opis produktu

KERATIN STRUCTURE RECOBOND NR 2 JAKO MASKA REGENERACYJNA

Najbardziej intensywna maska do włosów z kolekcji Keratin Structure od Edelstein. Wchodzi w skład zestawu Recobond (działanie typu PLEX) jako faza utrwalająca wiązania w strukturze włosa a także uzupełniająca ubytki w strukturze włosa. Może być jednak stosowany jako intensywna maska do regeneracji mocno zniszczonych włosów. Sposób użycia Recobond faza nr 1 jako intensywna maska regeneracyjna: Na umyta i lekko osuszone ręcznikiem włosy nałożyć niewielką ilość Recobond nr 2 i równomiernie rozprowadzić na całą długość włosów. Pozostawić na włosach na ok. 10 min. Na włosach szczególnie zniszczonych nieco dłużej. Dokładnie spłukać i użyć najbardziej odpowiedniego szamponu i odżywki w zależności od rodzaju włosów i zastosowanego zabiegu fryzjerskiego. RECOBOND nr 2 jest również zalecany jako leczenie podtrzymujące między jednym zabiegiem fryzjerskim a następnym. Po tym czasie zmyć maskę, wysuszyć i wyczesać.

KERATIN STRUCTURE RECOBOND ZESTAW

System regeneracji typu "Olaplex" od firmy Edelstein. System regeneracji włosów Zestaw 1etap 500ml+2etap 500ml. Profesjonalny system, który ma skuteczne działanie ochronne i regenerujące włosy podczas zabiegów chemicznych takich jak farbowanie, rozjaśnianie i trwała ondulacja. Umożliwia farbowanie, rozjaśnianie i stosowanie innych zabiegów bez niszczenia włosów. Wzmacnia wewnątrz włosów z powodu ciągłej ekspozycji na obróbki chemiczne jak rozjaśnianie, farbowanie czy trwała i chroni włosy poprzez tworzenie warstwy ochronnej wzmacniając w ten sposób włókna włosów. Jego działanie wewnątrz włosa sprawia, że rezultat jest widoczny i długotrwały.

JAK TO DZIAŁA:

RECOBOND nr. 1 pierwszy etap ma na celu wzmacnianie osłabionej keratyny w celu zwiększenia odporności włosów na pękanie bez zakłócania efektu procesu chemicznego, który jest wykonywany.

RECOBOND nr.2 ma uzupełnić skuteczność pierwszej fazy/kuracji i wzmocnić jej wyniki. Jest to produkt silnie restrukturyzacyjny. Daje maksymalne nawilżenie włosów.

SYSTEM RECOBOND INSTRUKCJA

umożliwia farbowanie, wybielanie i pielęgnację włosów bez ich niszczenia; jest to profesjonalny system, który zapewnia skuteczną ochronę i restrukturyzację

włosów podczas zabiegów chemicznych, takich jak barwienie, wybielanie i trwała.

RECOBOND jest kompatybilny ze wszystkimi farbami, rozjaśniaczami i płynami do przemywania, a także: chroni przed złamaniem włosów, wzmacnia rozdwojone końcówki, zapobiega łamliwości naczyń włosowatych, naprawia i wzmacnia słabe i zniszczone włosy w wyniku zabiegów chemicznych. RECOBOND jest w stanie przywrócić uszkodzone wiązania siarczkowe wewnątrz włosów przez ciągłą ekspozycję na obróbkę chemiczną i ochronę przez utworzenie folia ochronna wzmacniająca włókna włosów.

ODZYSKANIE MOCY W przeciwieństwie do wielu produktów na rynku, które mają wpływ tylko na produkty zewnętrzne część

włosów, RECOBOND traktuje osiągnięcie włókna włosowatego widoczne i długotrwałe wyniki.

JAK TO DZIAŁA RECOBOND nr 1 Krok 1 zabiegu służy przywróceniu osłabionej keratynie odporności na pękanie włosów, bez zakłócania działania zabiegu fryzjerskiego. RECOBOND nr 2 Krok 2 uzupełnia skuteczność leczenia i wzmacnia jego wyniki; intensywna restrukturyzacja zapewnia maksymalne nawilżenie włosów.

JAK TEGO UŻYĆ DO FARBOWANIA LUB ROZJASNIANIA

Jest bardzo łatwy w użyciu RECOBOND, ważne jest, aby respektować zalecane dawki. Użyj miarki, aby dodać odpowiednią ilość. Dodaj Nr 1 bezpośrednio do mieszanki farbaów i tlenu lub w wybielaczu i tlenu mieszanina.

ZABIEG: FARBOWANIE DAWKA nr 1: 1 ml do 10 gramów farby (nie liczyć wagi utleniacza). Na przykład 40 g farby + utleniacz (zgodnie z wymaganiami farby) + 4 ml nr 1. Nie przekraczaj ilości 4 ml. DAWKA nr 2: 15 ml produktu na średnio-długich włosach. Po zastosowaniu i dokładnie wypłukując farbę, BEZ UŻYWANIA SZAMPONU, aplikuj bezpośrednio na całej długości i końcach włosów. Rozczesuj i pozostaw na miejscu co najmniej 10 minut. Po zakończeniu czasu dokładnie spłucz i użyj najbardziej odpowiedni szamponu i odżywki zgodnie z typem włosów i zastosowanym zabiegiem fryzjerskim.

ZABIEG: FARBY MOCNO ROZJAŚNIAJĄCE DAWKA nr 1: użyj 1,5 ml do 10 gramów farby (nie liczyć wagi utleniacza) bez przekraczania sumy 4 ml. na przykład 40 g farby + utleniacz (jak wymagane przez używaną farbę) + 4 ml nr 1. DAWKA nr 2: 15 ml produktu na średnio-długie włosy. Po zastosowaniu, dokładnie wypłukując kolor, BEZ UŻYWANIA SZAMPONU, aplikuj bezpośrednio na całej długości i końcach włosów. Rozczesuj i pozostaw na miejscu

co najmniej 10 minut. Po zakończeniu wymaganego czasu dokładnie spłucz i użyj

najbardziej odpowiedni szampon i odżywkę zgodnie z typem włosów i zastosowanym zabiegiem fryzjerskim.

ZABIEG: ROZJAŚNIANIE ROZJAŚNIACZEM DAWKA nr 1: 2 ml na każde 15 gramów rozjaśniacza w proszku (nie liczyć wagi utleniacza). W przypadku rozjaśniaczy i zabiegów rozjaśniających zalecamy utworzenie nowej mieszaniny, jeżeli wymagany jest więcej niż 30 g rozjaśniacza. Nigdy nie przekraczaj maksimum 4 ml na 1 zabieg.

DAWKA No.2: 20 ml produktu na średnio-długich włosach. Po dokładnym wypłukaniu

rozjaśniacza, BEZ UŻYWANIA SZAMPONU, nakładać bezpośrednio na całą długość

i końce włosów. Przerwać i pozostawić na miejscu przez co najmniej 10 minut.

Po 10min dokładnie spłucz i użyj najbardziej odpowiedniego szamponu i odżywki w zależności od rodzaju włosów i zastosowanego zabiegu fryzjerskiego.

WSKAZANIA OGÓLNE: Po upływie czasu farbowania lub rozjasniania, spłucz włosy klienta. NIE UŻYWAJ SZAMPONU PRZED RECOBOND NR2. Wysusz ręcznikiem włosy, a następnie nałóż RECOBOND nr 2 na długość i końce. Pozostaw na włosach przez co najmniej 10 minut. Na włosach szczególnie zniszczonych nieco dłużej. Dokładnie spłucz i użyj najbardziej odpowiedniego szamponu i odżywki w zależności od rodzaju włosów i zastosowanego zabiegu fryzjerskiego. RECOBOND nr 2 jest również zalecany jako leczenie podtrzymujące między jednym zabiegiem technicznym a następnym. Krok nr 2 kończy zabieg RECOBOND.

Zawsze stosuj RECOBOND NR 2, aby zakończyć zabieg.

INSTRUKCJA UŻYCIA PRZY TRWAŁEJ ONDULACJI DAWKA Nr 1: Dodać 25g płynu nr 1 do 60 ml wody (najlepiej destylowanej). Po dokładnym spłukaniu neutralizatora, nanieść część mieszanki na lokówki i pozostawić na miejscu na 5 minut, następnie zdjąć lokówki, dobrze wmasować i nałożyć pozostała część mieszaniny. Pozostaw na miejscu na kolejne 5 minut, a następnie spłucz całkowicie. DAWKA nr 2: 15 ml produktu na średnio-długich włosach, pozostawić na miejscu na 10 minut, a następnie dokładnie spłukać i zastosować delikatny szampon.